
 

1 

 

 

DODATEK Č. 3 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O OBCHODOVÁNÍ NA FINANČNÍM TRHU  
 

mezi 

Česká spořitelna, a.s.  a Statutární město Ostrava 

Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00  Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 45244782  IČ: 00845451 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném    

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171    

("Strana A")  ("Strana B") 
 

 

strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“)  

k Rámcové smlouvě o obchodování na finančním trhu ze dne 18.02.2014 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 

1. ÚVOD 

1.1 Strany se rozhodly, že mají zájem o uzavírání depozitních transakcí prostřednictvím elektronického bankovnictví, a pro tyto 

účely změní příslušná ustanovení Smlouvy dle níže uvedeného. 

1.2 Termíny s velkými písmeny, které nejsou definované v tomto dodatku, mají stejný význam jako v Rámcové smlouvě včetně 

jejích Příloh a Doplňků.  

2. DODATEK RÁMCOVÉ SMLOUVY 

2.1 Článek 5.I.(14) odstavec druhý Zvláštních ustanovení Rámcové smlouvy se nahrazuje textem v níže uvedeném znění: 

„V případě, že strany uzavřely smlouvu o elektronickém bankovnictví („Smlouva o Elektronickém bankovnictví“), může 

Strana A doručit Konfirmaci také prostřednictvím aplikace elektronického bankovnictví Strany A („Elektronické 

bankovnictví“) a Strana B v takovém případě může prostřednictvím aplikace Elektronického bankovnictví potvrdit 

Konfirmaci. Seznam osob oprávněných podepisovat Konfirmace za Stranu B neplatí pro Konfirmace potvrzované Stranou 

B prostřednictvím aplikace Elektronického bankovnictví.“. 

2.2 Článek 5.I.(23) Zvláštních ustanovení Rámcové smlouvy se nahrazuje textem v níže uvedeném znění:  

„V případě, že strany uzavřely Smlouvu o Elektronickém bankovnictví, může Strana B sjednávat níže specifikované typy 

Transakcí také prostřednictvím aplikace Elektronického bankovnictví. Prostřednictvím aplikace Elektronického 

bankovnictví mohou být uzavírány následující typy Transakcí: Devizové spoty, Depozitní transakce, Termínové devizové 

obchody a Devizové swapy. V případě Transakcí uzavřených prostřednictvím aplikace Elektronického bankovnictví, které 

jsou Devizovými spoty anebo Depozitními transakcemi, není Strana A povinna zasílat Straně B žádné Konfirmace. Seznam 

oprávněných osob Strany B neplatí pro Transakce uzavřené prostřednictvím aplikace Elektronického bankovnictví. 

„Depozitní transakce“ znamená Transakci, kdy Strana B uloží na sjednanou dobu a za sjednanou úrokovou sazbu peněžní 

prostředky v dohodnuté výši a měně u Strany A.“ 

3. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Strany tímto ke dni účinnosti tohoto dodatku opakují prohlášení učiněná ve Smlouvě, a to zejména prohlášení uvedená 

v článku 5 Obecných ustanovení. 

3.2 Tento dodatek ve smyslu článku 1(2) Obecných ustanovení tvoří součást Smlouvy. 



  

 

2 
 

3.3 Tento dodatek a změny Smlouvy v něm uvedené nabývají účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

3.4 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O Dodatku č. 3 k Rámcové smlouvě o obchodování na finančním trhu rozhodla rada města Ostravy svým usnesením č. 

07481/RM2226/106 ze dne 10.06.2025. 

 
Datum:  

 

Česká spořitelna, a.s. 

 

 

Datum: 

 

Statutární město Ostrava 

 

 

Podpis: ________________________________________ 

Jméno a příjmení: xxxx 

Funkce: xxxx 

 

 

Podpis: _________________________________________ 

Jméno a příjmení:   

Funkce: 

 

 

 

Podpis: ________________________________________ 

Jméno a příjmení: xxxx 

Funkce: xxxx 

 

 

 

Podpis: _________________________________________ 

Jméno a příjmení:   

Funkce:  

 

 

 

 

 

 

 
Totožnost ověřil za ČS, a.s.: …………………………….…. 

 


